motoruf..

Wolf Ersatzteillisten

NR:4196 680 Bezeichnung: TB 46 RF Gruppe: Rotondomat  4-Takt Jahr: 86 Typ:

H I

"TB 46RF

Rotondomat
Typen Nr. 4196 680

TECHNISCHE DATEN

GERAT

Schnitibreite
Schnitthihen

Rader

MOTOR
Hubraum
Leistung
Drehzahi
Zindkerze

Elektrodenabstand
Luftfilter

Tankinhalt

Serie A

T8 70 RF
46 cm

-2 -4 ~-55-7cm
1707200 mm @

BY 153

146 cm?

3,2 SAE-PS (2,0 kW)
3000 1/min
Champion  RACJ 8

0,6 - 0,7 mm_
Palyurethanfilter .
1 ‘

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 1



http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

mOtO]'llfde Wolf Ersatzteillisten

NR:4196 680 Beze|chnung TB 46 RF Gruppe: Rotondomat  4-Takt Jahr: 86 Typ:
'"“ﬁwrr'-‘ e e e o

R R R e e e T S T P\Wﬁfﬁﬁi

wo I sed e S
. ro
— e S e —— ‘1wt

B =Y, al'ne - h‘sdemngenauslecnmschen ;o T !
I Grinden vorbehallen. : ]
B26 |
I

L e T i T e i e e e s 1 e T v ’

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 2


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

mOtO]'llfde Wolf Ersatzteillisten

NR:4196 680 Bezeichnung: TB 46 RF Gruppe: Rotondomat  4-Takt Jahr: 86 Typ:

f ot ‘ - | : U R ,,,,]i;g S S
! GERAT: T8 46 RF ;
; |
$ild-,&r. Bestell-Nr. Einzelté{il-ﬂeza‘ichnung , Stiickzah)
1! 4196 100 Griffoberteil 1
8 4191 108 ... Klapmer 2 _
o9 4191 109 Schlaufe : : 2 -
.1 4196 (53 Griffunterteil mit Bild Nr., 15 1
. V3 0013 523 "” Halbrundschraube M 8x45 DIN 607 2
13 OM7 275 . Hohlscheibe 8,5/15 @ A
14 0416 715 Fligelmytter M 8 2
15 4191 106 lso?ierguchse 2
16 0010 392 6-kt.-Schraube M 8 x 50 DIN 933 2
17 4191 107 Isolierscheibe 2
18 0017 291 Scheibe 8,4 DIN 9021 2
23 3012 247 Linsenschraube BM 5 x 40 DIN 85 .2
24 0016 210 6-kt.-Mutter M 5 DIN 934 2
27 6012 238 Linsenschraube M 4x22x7 DIN 85 1 -
' 28 0016 309 Stopmutter M 4 DIN 985 1
i 29 4280 036 Schal thebel 1
! eeese;ssssccscssscsssesssssas it aenanad S L
25 4248 055 Schaltgehduse m. Bowdenzug = . oo
36 2030 Q0¢ Motor 1
31 0029 055 Scheibenfeder 1
32 4170 302 Beriihrungsschutz 1
36 00t7 123 Scheibe 8,4 DIN 125 3
37 Q017 851 Zahnscheibe A 8,4 DIN 6797 9
38 0016 213 6-kt.-Mutter M 8 DiN 934 7
39 0010 339 G-kt.~Schraube M 8x60 DIN 931 K]
40 4172 010 Bistanzring 1
42 - 0017 909~ ~Federring A 8 DIN 127 4
53 4191 205 Gewindebolzen 2
54 0016 642 - Hutmutter M 8 DIN 1587 verz. 2 —
B5* Schutzklappe 1
56 4118 105 Griff 1
57 - 0015 676 Blechschraube 2
58 4174 217 Gummipuffer 2
- 49N 051 Schutzklappe kpl. -t
j 60 4376 300 Chassis 1
65- 4191 104 - Hohenskala vorne links und hinten rechts 2
‘ 66 4191 105 Kihenskala vorne rechts und hinten links . 2
“ 67 49N ?12 ‘Rastenhebel 4
‘ 68 4191 103 Knopf 4
| 69 4191 206 Druckfeder | 4
| 70 41917020 Achshalter vorne links u, hinten rechts 2~
1 n 4191 (019 Achshalter varne rechts u. hinten links 2
* 72 4191 504 Gewindebalzen 4
13 0022 656 Passcheibe 8 x 14 x 0,5 4

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 3



http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

motoruf..

NR:4196 680 Bezeichnung: TB 46 RF Gruppe: Rotondomat

Wolf Ersatzteillisten

4-Takt Jahr: 86 Typ:

I S R A R oy -
 Bild-Nr. Bestell-Nr. E’inze;i'ien-sezeichnung stlickzahl
o]
80 4170 051 Laufradachse kpl. 2
90 4140 052 Laufrad kpl. varne 2
g 4337 068 Laufradachse kpl. 2
N 4196 058 Laufrad kpl. hinten 2
120 a7 05t Kupplungsbuchse m. Stiften 1
121 an18 612 Steckkerbstift 4 x 8 DIN 1474 2
122 4111 403 Vulkanfiberscheibe 2
123 4111 402 Kupplungsscheibe 1
- 4160 052 Kupplung komplett 1
{25 Q010 233 6-kt.-Schraube 3/8 24 x 1 1/8 1
126 0017 9n Federring A 10 DIN 127 1
130 6-kt,-Mutter M 6 DIN 934 4
13 Zahnscheibe A 6,3 DIN 6797 4
132 6=-kt,-Schraube M 6x16 DIN 933 - 10,9 4
133 4180 080 Ersatz-Strato-Messer V1 70 S (2 Paar) 2
134% 4380 4M Masserbalken 1
- 4380 060 Messerbalken m. Messern kpl. 1
140 0019 406 Drehstift 8 1
141 0019 422 6-kt.-Schllssel 10/2% 1
143 0019 755 Einmaul schliissel 10 mm }
144 0019 356 Doppelnaulschliissel 10/13 1
145 (019 443 6-kt.-Stiftschliissel 6 DIN 911 1
- 4361 202 Werkzeugtasche-.. — . — 1
- 4196 220 Gebrauchsanweisung TB 46 RF 1
- 4196 o4 Werkzeugtasehe kpl. TB 46 RF 1

Diese Teile werden nur mit den in der Rubrik aufgefihrten Einzeltei-
len geliefert, Bitte bei Bestellungen die Gruppen-Nr. angeben.

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis

rokk Seite 4



http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

mOtO]'llf(le Wolf Ersatzteillisten

NR:4196 680 Bezeichnung: TB 46 RF Gruppe: Rotondomat  4-Takt Jahr: 86 Typ:

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 5


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

motoruf..

NR:4196 680 B

ezeichnung: TB 46 RF Gruppe: Rotondomat

Wolf Ersatzteillisten

4-Takt Jahr: 86 Typ:

Bai_ﬂeste%lungén von Ersatzteilen bitten

'b:;‘s,;;,; B

=T T
L |,,4.

2030 000 ;

Ersatzteile - Motor BV 153

.

P

vir, der Kundendienstwerkstatt,

dem Hindlgr bzw. uns die Bestell-ﬂr;’anzugfbén.
Biid-Nr,  Bestell-Nr, Einzelteilhpzeihhnnng _ Stick  Liefer-Nr.
1 zah} Aspera
1 2027 051 Iylinder kpl. 1 1601.0036
2 1032 200 Stift 2 2941 .000%
4= 1005 202 Simmerring 1 2961.0017
5 2024 057 EinlaBventil | _ 1 1613.0305
5 2024 (58 ginlagventil (Ohergrdfe 0,8) 1 1613.0006
6 2023 059 AuslaBventil 1 1614,0005
6 2024 060 Auslagventil (Ohergrife 0,8) 1 1614.00U6
8 2027 204 Ventilteller 9,5 mn 2 2247.0008
9 1038 205 Ventilfeder 2 2791.0003
10 1038 206 Sicherungsteller 2 2247.0006
1) 2025 200 Kurbelwelle 1 1607.0095
12 2025 208 Orucklager 1 2952.0006
14 1039 100 kolben u, Bolzen 1 1609.0007
14 1039 109 Kolben u. Bolzen {UbergriBe 0.26) 1 1609.0008
14 1039 102 Kolben u. Bolzen {(bergrife €,50) 1 1609.0009
15 1039 103 Kolbenringsatz 1 1610.0009
15 1039 104 Kolbenringsatz (ObergriBe 0.25 ' 1610.0010
15 1039 105 Kolbenringsatz (Ubergréfe 0,50) 1 1610.0011
16 3032 103 Sicherungsring - 2 2945.0004
17 2024 202 Pleuelstange 1 1611,0006
18 2027 205 Schraube 2 2918,0039
19 2026.217 Sicherungsblech 2 2949.0025
a 1032 220 Ventilstidbel 2 2244.0001
22 2027 207 Mockemwelle 1 2241.0035
23 2026 206 - Ulpumpe 1 1616.0004
24 1032 223 " Dichtung 1 2963.0001
25 2027 201 Flansch 1 1603.0013
26* 1005 217 - Simmerring 1 2961.0018
2 2026 203 Oichtung 1 2963.0029
28 1032 228 UlablaBschraube 1 2932.0009
29 1038 209 Schraube : 6 2919.0075
30 2026 204 Scheibe ' | 2959.0022
3 2026 205 Scheiba 1 2951.0015
32 1005 216 Reglerwelle 1 2272.000%
33 1032 .230 Reglerverzahnung, leicht 1 1617.0001
33 1632 23 Sicherungsring - 2z 2945.0005
35 1032 232 Reglerspule, leicht 1 2274.0001
36 2029 052 Halter : 1 1650.0009
37 1032 236 Flachscheiben ) 2951.0029
38 2026 208 Reglerwelle 1 2275.0009
39 2027 206 Reglerhebel 1 2724.0083
40 2026 209 Sicherungsring 1 2945.0006
42 2030 200 Keil 1 2941.0012
43 2027 305 Schraube 2 2019.0027
44 2030 202 Scheibe 2 2451.0048
46 1032 112 Dichtung 1 2962.0003
47 2027 160 2ylinderkopf 1 2121.0019
48 1038 108 Ziindkerze 1 RJ-17 LM
9 2030 203 Schraube 8 2918,0063
50 1038 309 Kerzenstecker 1 2905.0005
51 2026 319 Entliifterdeckel 1 2166.0010
52+ 1032 306 Dichtung - 2. 2963.0004
53 $039 305 Entliifter : 1 1619.0008 !

c3

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk

Seite 6

I
|
i
!

—
|

;



http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

motoruf..

Wolf Ersatzteillisten

NR:4196 680 Bezeichnung: TB 46 RF Gruppe: Rotondomat  4-Takt Jahr: 86 Typ:

e s g —_— PO

Ersatzteile Motor BV 153

I

i

Bild-Nr, Bastell-Nr,  Einzelteilbezeichnung Stlick Liefer-Nr,
| ‘ : zahl Aspera
54 1038 301 Entliiftereinsalz 1 2714.0001
55 1006 203 Schraube ‘ 2 2919.006.
56 1032 Iy Entlifterrohr | 1 2167.0007
61 2027 405 Ansaugrohr | 1 2851,0021
62 1032 482 Schraute ‘ 2 2919.0047
63* 2027 406 Dichtung ! 1 2963.0082
64 2024 056 Anschlag Hichsiidrehzah) 1 1741.002¢
65 2026 405 Schraube - 1 2 2919.0073
70 1032 487 Gelenk ; 1 2725.0003
70A 2030 404 Gelaenk ‘ 1 2725.0032
71 1032 486 Feder i | 2792.0010
72 2030 200 Schraube | 2 2919.0152
73 2030 01¢ Schalldimpfer ! 2152.0086
74 2025 209 Halteblech ! 2753.0005
75 2029 500 Deflector . 1 2152,0085
76 1032 #18 Schraube 1 2919.0010
17 2026 405 Schraube 1 2919,0073
a0 2030 303 KurzschluBkabel ! 2401.0033
arr 1037 400 Dichtung 1 2963.0011
82 2030 4 Mutter 2 2921.0008
83 1032 422 Schraube h 2 2918,0017
85 2030 050 Luftfilter kpl, 1 1623.0018
86 2030 440 Luftfilterdeckel | 2343,0030
a7 2030 402 Filterelement 1 2341.0014
88 2030 Yo7 Luftfiltergehluse 1 2342,0027
89* 2030 403 Dichtung 1 2963.0087
90 2026 404 Schraube 2 2HM9.0140
gy 2027 403 Dichtung 1 2963, 0086
92 1006 4t4 Schraube 1 2919.0039
93 1038 402 Halter 1 2949.0004
9% 2026 013 Vergaserverkleidung f, Fernbe-
b dienung | 1741.0024
98 2030 300 Geb)isegehiuse 1 1432.0016
9 0010 208% Schraube 4 2919.0038
101 2030 059 Tank { 11., sclwarz) ] 1621,0008
102 2030 500 Tankdeckel : ' 2335.0003
103 2030 204 Schraube 2 2919.0139
104 2030 509 Klammer : 2 2949.0031
105 2026 5Q0 Benzinleitung a. mtr, 1 1627.0001
106 2026 606 Scheibe | 2954, 0050
107 2026 607 Mutter B 1 2921,0020
114 2030 3 Sieb 1 2754.0020
115 2030 302 Stopfen } 2932.0014
- 18 2030 205 Schraube 2 2918.0038
19 2030 052 Starter t 1421.0033
120 2030 601 Griff L 2423.0004
133 2030 053 DleinfilIrok~ kpl. 1 1648.0005
135 2030 206 Peilstab 1 1932.0005
136 2026 211 G-Ring 1 2961.0025
137 2030 207 Oleinfillrohr 1 2014.0010
138~ 2027 208 Dichtung t -2961.0032
133 2026 212 Schraube 1 2919.009t
140 2030 054 Verqgaser 1 2302.0055
154 2026 303 Schwungrad ] 2411,0023
_ 151 2030 304 Nocke ] 2949.0032
152 2030 055 Liindspule 1 1416.2013
165 2029 058 Dichtungssatz - 1661,0020
* = d.h. enthalten im Dichtungssatz Nr, 2029 058 C 4
www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 7



http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

mOtO]'llfde Wolf Ersatzteillisten

NR:4196 680 Beze|chnung TB 46 RF Gruppe: Rotondomat  4-Takt Jahr: 86 Typ:

L. RN SR O LLJ ‘ T T
,/ —T
- 1 —18
- Y m:?- —9
' I - < —-20 - 20A _
| 23—~
' ‘ 24""@'
2 M -
~a V.
Rk
: g | : 5
X7
@‘ij /’/ '
// ' | wgm
— o
~ Bild-Nr. Bestell-Hr. Einzelteilheieichnung Stlick Liefer-Nr.
| ' : ‘ Aspera
} 1032 492 Drosselklappensch, kpl, 1 1320.0019
2 1032 434 Schraube k] 2919.0109
3 1032 433 urosselklappe 1 2321.0003
4 1338 Feder ] 2792.0092
5 2028 404 Schokerschaft. kpl, } 2320.0008
6 1039 340 Feszr 1 2792.0098
7 2028 402 Schokerk)appe 1 2323.0010
8 2030 405 Stift 1 2746.0023
9 1032 458 feder : A 2792.0079
10 1039 439 Drehzahl/Einstellschr. | 2319.0117
11+ 12 2026 408 Leerlauflﬁnste\lschr. 1 1663.0006
12 2030 406 0-Ring 1 2961.0028
13 1032 433 Schrauvbe 1 2919,0110
13 1032 438 Dichtun = 1 2963.0073
15 1032 437 Anschlugversthr. 1 2711.0008
t6 1032 436 Dichtung : 1 2963.0072
17 2028 901 dise (Nr. 80) 1 2395.0093
18 1039 436 Yenti) . 1 2392.0016
19 1032 443 Schwimnerschaft | 27146.0020
20 1032 453 Schwimmer B | 2396.0003
21 1032 452 Dichtung 1 2963.0076
‘ 22 1032 450 Schwimmerkappe kpl. 1 1395.0001
‘ 23 1032 451 = . Tupfer ] 2395.0004
; 24 . 1032.449 Dichtung ) 2963.0075
| 25 1032 447 . Feder ] 27 92.0018
; 26 1032 446 Halter 1 95.0002
| 27 1032 444 Dichtung 4 2 .0074
| 28 1632 445 Schraube 1 32.0026
L ee 2030 058 Vergaser kpl.. . ' 2302-0055

L
TR

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 8


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

mOtO]'llfde Wolf Ersatzteillisten

NR:4196 680 Bezeichnung: TB 46 RF Gruppe: Rotondomat  4-Takt Jahr: 86 Typ:

i

S| i ' ‘__ b

Anderungen aus techuuschen Grinden vorbehaiten

Bild<Nr. Bestell-Nr. Einzelteilbezeichnung Stiick Liefer-Nr.
_ ) Aspera

1 1037 603 Schraube 2 2919.0067
2 1037 604 Startergehirse 1 2424,0002
3 1037 €00 Feder 1 2792.0013
4 1037 605 Zugseil 1 1643.0004
5 2026 604 Schraube 1 2919,0056
6 1037 608 Bremskappe 1 2429.0003
7 1019 620 Seilscheibe 1 2978.0005
8 1037 610 Zahnrad 1 2722.0006
9 1037 611 Bremse 1 2426.0003
10 2026 602 Schale 1 2959,0021
1 2030 208 — Federring 1 2359.0028
12 2026 603 Feder 1 2792.0032
13 1037 614 Seilhaiter i 2949,0016
147 2030 013 Starterhalter 1 1741.0014
. 2030 052 Vertikalstarter kpl. ! 1421.0023

Cé6

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 9


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

